Еңбекшілдер орта мектебі бойынша ҰБТ –ге дайындық сараптамасы

2016-2017 оқу жылында Еңбекшілдер орта мектебінде 4 мектеп түлегі бар. оқушы Ұлттық Бірыңғай тесттілеуге баруға өтініш берді. Оқу жылының басынан бастап ҰБТ-ға дайындық жүріп жатыр .Мектеп бойынша айына 1рет тест алу ,жыл бойына 15рет тест кітапшасын ,    Достық білім орталығынан сатып алу жоспарланды. І-ші ,ІІ-ші тоқсанды қорыта келе 2-рет тест алынды. Негізі оқушылар биылғы жылы география, биология, алгебра, физика пәндерін таңдады. Сынып бойынша білім сапасы 75 %

Оқу жылының басынан бастап қосымша кеңес алу сабақтарына кесте құрылып, сол кесте бойынша пән мұғалімдері қосымша сабақтар өткізіп отырады. 2 сынама тестілеу жүргізілді.
Бірінші тестілеу- 08.12.2016 өтті. Орташа балл 65. 
Төменгі нәтиже математика және физика пәндерінен.

1.Сапа Арыстан- 54 балл
2.Салық Жадыра – 68 балл 
3. Қайролла Жанерке -  55 балл
4.Гавриш Виктория-  71 балл

	Аты-жөні
	Қазақ тілі
	Орыс тілі
	Қазақстан тарихы 
	Математика
	Биология
	Физика

	Салық ЖБ
	16
	16
	16
	9
	
	11

	Қайролла Ж.А
	14
	16
	11
	5
	
	9

	Сапа А.Қ 
	13
	11
	10
	10
	
	10

	Гавриш В.В
	17
	17
	13
	8
	16
	



Екінші тестілеу- 13.01.2017 өтті. Орташа балл 59. 
Ең жоғарғы ұпай қазақ тілінен. Пән мұғалімі -Шамшиева А.Т 
Төменгі нәтиже математика, биология, география және физика пәндерінен.
1.Сапа Арыстан- 59 балл
2.Салық Жадыра – 62 балл 
3. Қайролла Жанерке -  75 балл
4.Гавриш Виктория-  39 балл
	Аты-жөні
	Математикалық сауаттылық 
	Оқу сауаттылығы
	Қазақстан тарихы 
	Математика
	Физика
	биология
	География 

	Салық ЖБ
	13
	19
	11
	15
	17
	
	

	Қайролла Ж.А
	9
	20
	11
	10
	12
	
	

	Сапа А.Қ 
	12
	17
	9
	12
	9
	
	

	Гавриш В.В
	2
	10
	1
	
	
	16
	10



Пән мұғалімдеріне алдағы уақытта үлгерімі төмен оқушылар және білім деңгейі  жоғары оқушылармен жеке қосымша жұмыстар жүргізу керектігі  және  алдағы уақытта жұмыстарын нақты  жүргізу керектігі ескерілді.


Оқу ісінің меңгерушісі                        Нуржасарова А.М 
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